
 

  

COMUNE  DI  ROVITO 
Provincia di Cosenza 

AREA TECNICA 

Via G. Leopardi, 1 – CAP 87050 – Tel.  0984.433003 – Fax 0984.433528 
www.comune.rovito.cs.it  e-mail: utc@comune.rovito.cs.it 

(C/C P. 12608899) (P.I. 00348230780) 
 

Determinazione n. 45  del  08.03.2019                                     prot. Gen. N°77 
 
OGGETTO: liquidazione  di spesa per carburante mezzi comunali dal 01/01/2019 al 31/01/2019 - 
   CIG ZE5176850D 

IL RESPONSABILE DEL Procedimento 

Premesso che si e reso necessario acquistare presso la ditta Kuwait Petroleum spa il carburante per i mezzi 

comunali  con ordine 2570412 convenzione del 02.12.2015 “acquistinretepa.it”;         

  RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 02/2019 con il quale sono state riconferite all' ing. Antonio Scrivano le 

competenze di cui all’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000,e la nomina di responsabili di incarico e di procedimento del 

06,02,2019 prt.n°530 con la quale si nomina responsabile del procedimento il sottoscritto p.a.Giuseppe Scarpelli per 

Vista la propria determinazione n°30/50 ; 

ACCERTATA la regolare Fornitura del carburante nel periodo 01.01.2019 al  31.01.2019; 

Ravvisata  la  necessità di provvedere alla liquidazione delle  fatture ; 

Visti:L’art. 52 del D.Lgs. 165/2001; 

–  l’art. 107, comma 3, del D.Lgs. 267/2000; 

ACCERTATA la disponibilità sui fondi assegnati; 

DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile, 

attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 

4, del D.Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 

1- CHE la narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2- Di liquidare la fattura  n° PJ00767120  del 31.01.2019 di  € 3.258.87  Imponibile,  €716.95  IVA Tot. €3.975.82- 

  emessa dalla Q8 Vele Finanziarie srl , autorizzando il responsabile del servizio finanziario alla liquidazione  in 

favore della Q8 Vele Finanziarie srl;   

3 - imputare la somma complessiva di € 3.975.82 - ai capitoli di spesa secondo il seguente prospetto: 

 

Capitolo di spesa IMPONIBILE I.V.A. TOTALE 

1739/0  € 2.000.00    € 440.00    €2.440.00 

      

1417/0  € 1.000.00 €   220.00 €  1220.00 

 

1056/0 

  

   €  258.87 

 

      €   56.95 

 

      €315.82 

TOTALE € 3258.87 €716 95    € 3975.82 

 

  del bilancio  di previsione 2018/2020  ; 

 

Il Responsabile dell’Area             Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Antonio Scrivano                                p.a. Giuseppe Scarpelli 


